2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды

от 29 апреля 2008 года № 2165
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок регистрации и учета муниципального долга города Вологды, утвержденного постановлением Главы города Вологды
от 29 апреля 2008 года № 2165 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 5.3 слова «заместителем начальника отдела финансирования расходов и контроля Департамента финансов – главным бухгалтером Администрации города Вологды» заменить словами «руководителем отдела финансирования расходов и контроля Департамента финансов».

1.2. В приложениях № 1 и № 2 слова «Заместитель начальника отдела финансирования расходов и контроля Департамента финансов – главный бухгалтер Администрации города Вологды» заменить словами «Руководитель отдела финансирования расходов и контроля Департамента финансов».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев